

Lucrari de reparatie la Scoala de Muzica,, Eugen Doga"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 593 817 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	383,5220	84,97	32 587,869
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 077,1610	84,97	91 526,372
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	541,8985	84,97	46 045,117
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 073,0847	84,97	91 180,007
5.	7123010010200	Betonist	h-om	107,3520	84,97	9 121,698
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,2445	84,97	1 295,327
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,4190	84,97	1 140,211
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	154,5259	84,97	13 130,066
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	165,0544	84,97	14 024,671
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	61,6120	84,97	5 235,171
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6900	84,97	143,598
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	66,0000	84,97	5 608,020
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3824	84,97	117,465
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	54,1900	84,97	4 604,527
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	485,6342	84,97	41 264,334
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	100,5060	84,97	8 539,996
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,8000	84,97	917,676
18.	7422010060100	Timplar	h-om	1,5600	84,97	132,553
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,0277	84,97	1 701,753
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	479,1133	84,97	40 710,255
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	478,1751	84,97	40 630,538
		Total manopera				449 654

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	150,7625	9,20	1 387,014
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,4000	0,00	0,000
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0021	0,00	0,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0235	33 800,00	794,300
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0119	5 200,00	61,880
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3100	42,00	13,020
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2470	43,00	10,621
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	140,3000	7,50	1 052,250
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0420	85,00	3,570
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	140,3000	8,50	1 192,550

11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	135,00	2,430
12.	1019852	Vopsea	kg	0,3520	45,00	15,840
13.	1101	Automat	buc	3,0000	38,30	114,900
14.	11011	Corp de iluminat cu 4 lampi (Led)	buc	60,0000	1 887,00	113 220,000
15.	111	Panou pentru automate	buc	1,0000	304,00	304,000
16.	111010	CabluBBΓHF LS 3x2.5	m	1 120,0000	19,20	21 504,000
17.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	9,0900	37,50	340,875
18.	1111000100048	Strat sintetic	m2	137,0060	6,00	822,036
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,2400	3,80	8,512
20.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	23,2645	380,00	8 840,510
21.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,1800	380,00	68,400
22.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2400	320,00	76,800
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	41,9995	22,50	944,992
24.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0650	32,00	2,080
25.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,2818	8 050,00	2 268,490
26.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0120	8 050,00	96,600
27.	2010237318750	Distantieri	buc	153,9540	1,50	230,931
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 800,00	53,400
29.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	117,4337	45,00	5 284,518
30.	2051142950700	Dibluri	buc	108,0000	0,85	91,800
31.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	299,4631	2,30	688,765
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	135,5235	15,60	2 114,167
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	333,4760	34,80	11 604,965
34.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1300	38,00	4,940
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,3000	45,00	13,500
36.	24302261000001	Fuga	kg	13,9600	18,80	262,448
37.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	297,9285	38,80	11 559,625
38.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	27,5776	28,00	772,173
39.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	49,1847	5,20	255,760
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	250,1070	21,20	5 302,268
41.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	300,1400	5,90	1 770,826
42.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	137,4809	0,65	89,361
43.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	19,5000	1 350,00	26 325,000
44.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	143,1700	15,80	2 262,086
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	426,5085	0,45	191,928
46.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 834,1180	11,80	21 642,592
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	80,8800	2,10	169,848
48.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 976,9331	7,85	31 218,925
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	281,8344	3,90	1 099,152
50.	2653102100831	Amestec uscat MP-75	kg	5 952,5466	3,65	21 726,794
51.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	411,0092	13,82	5 680,148
52.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	879,4596	7,60	6 683,892
53.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	190,5675	45,00	8 575,539
54.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,7543	1 320,00	18 155,676
55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,2655	1 200,00	3 918,600
56.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	10,4841	1 150,00	12 056,715
57.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0690	1 200,00	82,800
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2000	1 250,00	2 750,000
59.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	70,8470	225,00	15 940,575
60.	2670112204051	Placi din laminat	m2	137,0060	250,00	34 251,500

61.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	72,1140	65,00	4 687,410
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	416,8450	7,00	2 917,915
63.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	16,2150	17,80	288,627
64.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,5659	17,80	45,673
65.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	166,7920	11,80	1 968,146
66.	2710703520285	Profil de suport	m	399,2845	27,50	10 980,321
67.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,3388	39,20	209,280
68.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,3450	40,00	13,800
69.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	32,0000	2,10	67,200
70.	2746167335100	Priza	buc	55,0800	37,50	2 065,500
71.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	63,0000	2,60	163,800
72.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	16,0000	3,50	56,000
73.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6500	25,00	16,250
74.	2812106305714-1	Mina curenta din inox)	m	12,0000	1 200,00	14 400,000
75.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	164,8121	8,20	1 351,459
76.	282211570000-0	Radiator 500x1000	buc	3,0000	1 510,00	4 530,000
77.	2822115700000	Radiator 500x1800	buc	10,0000	2 220,00	22 200,000
78.	2873122004100	Plase sudate Bp 100x100 d=4mm	kg	518,3118	28,00	14 512,731
79.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	2,6220	33,80	88,624
80.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1800	38,00	6,840
81.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,7200	42,00	30,240
82.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	117,0000	0,50	58,500
83.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 938,3710	0,35	1 028,429
84.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	108,0000	0,50	54,000
85.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	78,0000	3,25	253,500
86.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,3960	16,00	22,336
87.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord (Set tur-retur 1/2")	buc	13,0650	150,00	1 959,750
88.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	13,0650	5,80	75,777
89.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,2352	1 200,00	282,240
90.	5009030	Flanse	10 buc	11,2000	5,00	56,000
91.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,4720	85,00	295,120
92.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,9600	0,85	7,616
93.	5009061	Fisa de izolatie	buc	495,0400	0,35	173,264
94.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	1,50	27,450
95.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	3,0000	28,00	84,000
96.	5009090	Profil de montaj	buc	5,6000	8,00	44,800
97.	5009113	Prezoane	buc	122,4000	0,23	28,151
98.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,2240	0,00	0,000
99.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,5600	2,80	1,568
100.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,6800	0,00	0,000
101.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2840	2,50	0,710
102.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	280,00	0,840
103.	5309001	Tevi de polietilena (Tub gofrat d=25mm)	m	3,3600	3,80	12,768
104.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	140,00	2,520
105.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,6200	115,00	416,300
106.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	81,0695	7,00	567,486
		Total materiale de construcții				492 028

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,4966	95,00	807,177
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	4,2483	230,00	977,109

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,4610	35,00	331,136
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,0600	35,00	247,100
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	92,3469	35,00	3 232,145
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,8230	45,00	1 117,035
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,1828	55,00	175,054
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1800	45,00	8,100
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,3699	45,00	16,646
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,4781	45,00	561,516
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,2000	70,00	2 394,000
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	45,00	5,400
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,0720	45,00	408,240
		Total utilaje de construcții				10 283

Total	lei	951 965
Fondul social	24,00 %	107 917
Transportarea materialelor	7,00 %	34 442
Cheltuieli de regie	14,50 %	158 677
Beneficiu de deviz	6,00 %	75 181
Total	100,00 +	1 328 182
TVA	20,00 %	265 635

Total deviz:

1 593 817

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)